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REPUBLIKA ESHQIPERISE
. UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
REKTORATI
Nr.‘?‘zé; _Prot. Tirang, m& QEQL 2023
' VENDIM
Nr._ ol date 290/2023
PER

PROPOZIMIN E ANETARESIMIT TE UST
NE TRI ORGANIZATA NDERKOMBRETARE

Mbéshtetur n& Ligjin nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Larts dhe Kérkimin Shkencor ng
Institucionet ¢ Arsimit t& Lart& n& Republikén e Shqipérisé”, né nenin 25 t& Statutit e UST-
s€ si dhe né€ vijim t& progesit t& ndérkombétarizimit t& Universitetit t& Sporteve t€ Tirangs,
Rektorati n€ mbledhjen e datés 09/01/2023,

VENDOSI :

1. Propozimin pé&r an&tar&simin e Universitetit t& Sporteve t& Tirangs né -tri
organizata ndérkombé&tare si m& poshté vijon :
- Rrjeti Evropian i Edukimit Sportiv (ENSE); -
- Késhilli Ndérkombétar t¢ Shkencave Sportive dhe Edukimit Fizik

(ICSSPE); -

- Obzervatori Evropian i Sportit dhe Punésimit (EOSE).

2. Bashkélidhur kétij vendimi gjendet njé informacion mbi veprimtaring e secilés
nga organizatat. ‘ '

3. Ngarkohet Drejtoria ¢ Marrédhenieve me Jashtd, Publikun dhe Studentt pér
ndjekjen e gjithé procedurave pérkatése t€ nevojshme.

4. Ky vendim i pércillet pér miratim Senatit Akademik (& UST-sg.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjeherg, 4

Rr. Muhaméf'f}jollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
- UNIVERSITETI I SPORTEVE TI TIRANLS

REKTORATI
Nr [%‘Z[ Prot. Tirané, mé /¥ .0/ 2023
| , VENDIM
Nr. /)  dats /7°0/ 2023

NDRYSHIME NE STRUKTUREN MESIMORE
TE VITIT AKADEMIK 2022-2023
NE PROGRAMIN BACHELOR “SHKENCAT E LEVIZJES” DHE “FUSHAT
E VEPRIMTARISE FIZIKE, TE SHENDETIT DHE REKREACIONIT” PER
MODULET “SKI” DHE “SPORTE DIMERORE”

Bazuar ng Ligjin 80/2015 “Pér arsimin e lart& dhe kérkimin shkencor n& IAL e RSH”,
Statutin ¢ UST-s&,; n& vijim t& shkresés nr.136 Prot, daté 16.01.2023 T& FSHL dhe
Nr.136/1 Prot., dat& 17.01.2023 & FVFR me objekt ndryshim & strukturés mésimore
né programet e studimit bachelor né “Shkencat ¢ Lévizjes” pér modulin “Ski” dhe
programin bachelor né “Fushat e Veprimtarisé Fizike, t& Shéndetit dhe Rekreacionit”
pér modulin “Sporte Dimérore” (bashk&lidhur késaj shkrese), Rektorati

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ ndryshimeve n& strukturén mésimore t& vitit akademik 2022-2023
né programin e studimit bachelor n& “Shkencat e Lévizjes” pér modulin “Ski” i
cili do t& zhvillohet nga data 23.01.2023 deri n& 02.02.2023

2. Miratimin e ndryshimeve ng strukturén mésimore & vitit akademik 2022-2023
né programin ¢ studimit bachelor né “Fushat e Veprimtairsé Fizike, t&
- Shéndetit -dhe Rekreacionit” pér modulin “Sporte Dimérore” i cili do t&
zhvillohet nga data 03.02.2023 deri n& 13.02.2023

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
4. Ky vendim i pércillet pér zbatim FSHL. dhe FVFR, si dhe Drejtorisé sé

Zhvillimit t8 Programeve dhe Dixhitalizimit t& Shé&rbimeve Akademiko-
Shkencore. '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES.
' REKTORATI :

Nr. J95 4} Prot. . ~ Tirand, m& 23. o/ 2023

VENDIM

N F 23 .0y 2023

PER
PERCAKTIMIN RAST PAS RASTI TE SEZONIT TH POSACEM TE PROVIMIT TE

DIPLOMINHT

Mbéshtetur n& nenin 40 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, n& nenin 25 t& Statutit t&¢ UST-s&, né nenin 11, 107 té
Rreguliores s& UST-sé, Rektorati né mbledhjen e datés 13.01 2023 '

VENDOSI:

Mbéshtetur né shkresén e Fakultetlt & Veprlmtarlse Fizike dhe Rekreacmnlt nr.60 prot., daté
09.01.2023 me objekt “Pér njé ndryshim né rregulloren pér provimin e diplomimit né sezonin e
dimrit”, t& diktuar nga nevojat praktike t& studentéve si dhe faktit q& Rregulloret e Fakulteteve t&
UST-se parashIKOJne mundésing e diplomimit n& sezonet e rregullta (sezoni i dimrit dhe sezoni i
verés) dhe sezonin e vjeshtés, u vendos qé té ndiget praktika e shtimit rast pas rasti me vendime -
Senatit Akademik, t& sezonit t& dimrit pér kryerjen e provimit t& diplomimit t& studentéve.

Ky vendim t'1 pércillet pér diskutim dhe miratim Senatit Akademik t& UST-sé,

Konceptoi Drej'tore DJZHK: O. Andrea

Numri i kopjeve crigjinale: 3 (tre)

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
_ REKTORATI |
Nr._2¥3/ Prot | | Tirané, mé A4 0/ 2023
. VENDIM |

& SN
Ne._ & dt. A0/ 2023

“PER _
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE PLANIT MESIMOR
TE PROGRAMIT TI STUDIMIT BACHELOR “SHKENCAT E LEVIZJES””

Mbéshtetur n& nenin 40 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
1AL né Republikén e Shqgipérisé”, né nenin 25 & Statutit t& UST-s&, n& nenin 11 t& Rreguliores sé
UST-s&, si dhe shkresén nr. 263 Prot, daté 24.01.2023 “Pércjellje pér miratim té planit mésimor
1¢ ciklit ¢ paré ¢ studimeve Bachelor né Shkencat e Lévizjes” t& Fakultetit t8 Shkencave t&
Lévizjes, Rektorati né mbledhjen e datés 24.01.2023

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve n& planin mésimor & programit t& studimit Bachelor né&
“Shkencat e Levizjes”, t& Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes” (plani mé&simor
bashkéngjitur).

‘2. Ky vendim t’i pércillet p&r miratim Senatit Akademik t& UST-sé.

Rr. Mubhamet Gjoliesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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' REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

REKTORATI

N. zraé Prot. | Tirang, mé 24 07 2023

"VENDIM

N, F atfb oy 2003

_ “PIER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT Tk PLANIT MESIMOR
TE PROGRAMIT Ti STUDIMIT MASTER PROFESIONAL
“TRAJNER I PERGATITJES FIZIKE””

Mbéshtetur né nenin 40 & Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 25 t& Statutit t& UST-s&, né nenin 11 t& Rregullores s&
UST-sg&, si dhe shkres€n nr. 259 Prot, dat& 24.01.2023 “Pér njé korrigiim né planin mésimorté té
programit té ciklit té studimit Master Profesional Trajner i Pérgatities Fizike” t& Fakultetit t&
Shkencave t& Lévizjes, Rektorati ng mbledhjen e datés 24.01.2023

VENDOSI:

p—

. Miratimin e ndryshimeve né planin mésimor t& programit t& studimit Master Profesional -
“Trajner 1 Pérgatitjes Fizike”, Fakulteti i Shkencave t& Lévizjes” (plani mésimor
bashké&ngjitur).

2. Ky vendim t’i pércillet pér miratim Senatit Akademik t& UST-sé.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www-.t?§_t.edu.aI, contact@ust.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISH
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
' REKTORATI

Nr. Z?’3é Prot. Tirang, mé 9 &7 2023

VENDIM

Ne. /0 atf%g/ 2023

: “PE‘R
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE PLANIT MESIMOR TI PROGRAMIT Ti
STUDIMIT MASTER SHKENCOR “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK DHE
SHENDETESOR”

Mbéshtetur né nenin 40 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, n& nenin 25 t€ Statutit t&€ UST-s€, n€ nenin 11 t& Rregullores s¢
UST-sé, si dhe dhe shkresén nr.272 Prot., dat& 24.01.2023 t& Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes,
Rektorati né mbledhjen e datés 24.01.2023

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve n& planin mésimor t& programit t& studimit Master Shkencor
© “Mésuesi n& Edukimin Fizik dhe Shéndetésor” (plani mésimor bashkéngjitur).

2. Ky vendim t’i pércillet pér miratim Senatit Akademik t& UST-sé&.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
REKTORATI

Nr. 2.?’3% Prot. Tirang, mégﬁ 0/ 2023

VENDIM

/. Qoeof 2

P]'fR
MIRATIMIN E RREGULLOREVE TE DEPARTAMENTEVE TE FAKULTETIT TE
SHKENCAVE TE REHABILITIMIT” -

Mbéshtetur n& nenin 33 paragrafi 3, 40 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, n€ nenin 25 1€ Statutit t& UST-s&, n€ nenin 11 t€
Rregullores s& UST-s&, né& Vendimin e Senatit nr.109, dat& 22.07.2021 “Pér miratimin e
riemérimit dhe riorganizimit t& njésive bazé t&€ FSHL” si dhe mbéshtetur né shkresén e Fakuitetit
t& Shkencave t& Rehabilitimit nr. 2010/4 Prot., daté 15.12.2022 “Pércjellje e Draft Rregulloreve
t& Njésive Bazé né FSHR”, Rektorati né mbledhjen e datés 24.01.2023

VENDOSI:

1. Miratimin e Rregulloreve t& kétyre Il_] gsive bazg€ t& Fakultetit t&€ Shkencave t€
Rehabilitimit:
e Rregullore e Departamentit t& Shkencave Biomjek&sore dhe Humane
¢ Rregullore € Departamentit t€ Kineziologjisé
¢ Rregullore e Departamentit t& Rehabilitimit
» Rregullore mbi Kryerjen e Praktikave t& Departamentit t& Rehabilitimit

2. Ky vendim t’i pércillet p&r miratim Senatit Akademik t&€ UST-s&.

Ao
1.7

REKTORI

Rr. Muhamet Gjollesha, Tiranég, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANLS
REKTORATI

Nr. 2:3/ Prot. Tirang, mé %04 2023

VENDIM

Ne. & at. A0/ 2023

“PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE RREGULLOREN E FAKULTETIT TE
SHKENCAVE TIt REHABILITIMIT” ' '

Mbéshtetur né nenin 33 paragrafi 3, 40 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, n& nenin 25 t& Statutit t& UST-s&, né& nenin 11 8
Rregullores s&¢ UST-sé, né Vendimin e Senatit nr.109, daté 22.07.2021 “Pé& miratimin ¢
riemérimit dhe riorganizimit t& nj&sive bazé t& FSHL” si dhe mbéshtetur né shkresén e Fakultetit
t& Shkencave t& Rehabilitimit nr. 255 Prot., dat& 23.01.2023 “Pércjellje e Draft Rregullores s&
FSHR”, Rektorati n& mbledhjen e dat&s 24.01.2023

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né Rregulloren e Fakultetit t& Shkencave t& Rehabilitimit.

2. Ky vendim t’i pércillet pér miratim Senatit Akademik t&€ UST-s¢.

BT IN

REKTORI

i
Prof. Dr. AGRON
[

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542225652,wWw.ust.edu.aI, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISH

UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANLS [/ '
REKTORATI _
Nt/ Zfé: Prot. | ' Tirang, mé £ %- 27 2023
VENDIM |

Nr. /8 aned? o7 203

“PER"
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE RREGULLOREN E FAKULTETIT TE
SHKENCAVE TE LEVIZJES DHE RREGULLORET E DEPARTAMENTEVE TE
KETII FAKULTETI”

Mbéshtetur né nenin 33 paragrafi 3, 40 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 25 t& Statutit t& UST-s&, n& nenin 11 t&
Rregullores s¢ UST-s&, né Vendimin e Senatit nr.109, daté 22.07.2021 “Pér miratimin e
- riem&rimit dhe riorganizimit t& njésive bazé t&¢ FSHL” si dhe mbéshtetur n& shkresén e Fakultetit
t& Shkencave t& Lévizjes nr. 238 Prot., daté 23.01.2023 “Pércjellje e Draft Rregullores s¢ FSHL
dhe Draft Rregulloreve t& Njésive Bazé t& FSHL”, Rektorati n& mbledhjen e datés 24.01.2023

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve n& kéto Rregullore:
e Rregulioren e Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes
¢ Rregulloren e Departamentit t& Edukimit dhe Shé&ndetit
¢ Rregulloren e Departamentit t& Sporteve Individuale
e Rregulloren ¢ Departamentit t& Sporteve Kolektive

2. Ky vendim t’i pércillet p&r miratim Senatit Akademik t& UST-sé.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




»

N

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TI TIRANES
REKTORATI

N. Prot. Tirang, mé 20 » &4, 2023
%ﬂ _

VENDIM

Ne. 45 av. TS Of 2023

‘ “PER '
MIRATIMIN E FORMATIT TE DIPLOMIES BACHELOR DHE SUPLEMENTIT
TR PROGRAMIT Ti STUDIMIT Ni “SHKENCAT. E REHABILITIMIT”

Mbéshtetur né nenin 40, 91 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shgipérisé”, né nenin 25, 81 pika 2 t& Statutit 8 UST s&, né nenin 11 t&
Rregullores sé& UST—se Rektoratl né mbledhjen ¢ datés 25.01 2023

VENDOSI:

1. erat1m1n e formatit t& diplomés: _
- Bachelor né Shkencat ¢ Rehabilitimit .
- Suplementit i Diplomé&s Bachelor n& Shkericat ¢ Rehabilitimit (formatet
bashkéngjitur) o

2. Ky vendim t’i pércillet pér miratim Senatit Akademik t& UST-s&.

Prof. Dr. AGRON'KASA

1)

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




